

Analyseeskema for trivselsundersøgelse Ulvedal

Samlet vurdering og handleplan team 1

Områder	Analyse/Problem/ Data-samlet vurdering	Handleplan Hvad vil vi gøre?	Tid Hvornår vil vi arbejde med det?
Social trivsel 3.1.1	ud fra besvarelsen overvejende positive besvarelser. Fokus på de få røde	-Vi vil fortsætte børnesamtaler intensive re disse. - morgen tjek(opfølgning) - massage - løse frikvarterkonflikter - kommunikation med forældre(på dagen) - klasselog(bred info) - morgengymnastik - morgentur - klassens tid(smiley, positive kommentarer)	i starten af skoleåret og løbende gennem af næste skoleår. Vi ønsker at tage Social trivsel op 2 gange om året i teamet
Faglig trivsel 3.1.2	Vi opfatter det som en generel - ikke alarmerende information	<ul style="list-style-type: none"> • Markere hjælp ved klodssystem • benytte ekstra arbejdspladser i rum • hørebøffer • fokus på håndsoprækning • øve selvkontrol(koncentration) • massage • afveksling • overskuelighed • differentiering • opfølgning på den enkeltes udbrud 	Generel i undervisning og hverdag
Støtte/inspiration 3.1.3	Vi er bevidste om vores rollemodelfunktion. Vi opfatter børnenes svar som et generelt svar	<ul style="list-style-type: none"> • fokus på: "hvad kan vi være med til at bestemme" • empatisk og differentieret hjælp fx forskellige voksne/ tilgang 	tages op på forberedelsesdage/teammøder
Ro/orden 3.1.4	At man er distraet Selv larmer/ er urolige målgruppen er	diverse systemer ift orden <ul style="list-style-type: none"> • placering af børn • massage/ nærvær 	som en del af hverdagen

	udfordret ift dette pkt	<p>af voksne</p> <ul style="list-style-type: none"> • individuelle hensyn ift møbler og fysiske forhold 	
Enkelte spørgsmål 2.2	Generelle spr, som man altid kan sætte fingre på. Eget forhold/ ansvar ift hygiejne	<p>fælles ansvar for: udluftning mad oprydning håndvask orden i klasselokale stole op eget bord at kunne overskue klasselokalet for fælles ting(hvad ligger hvor)</p> <p>2 gange om året har vi emnet håndvask & hygiejne oppe</p>	<p>et stort fokus fra hele teamet i hverdagen</p> <p>Opmærksomhed(on ønsker) og generelle hensyn til hver enkelt.</p> <p>og det var 2 gange årligt</p>